
tzv SM A rict  
+ 	 PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

1 	f.?°17 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

I I'  I 
'A 

cd 	 t--, 	TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

410,,, elli......f.......1 	46 	tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 
• 1969 	' 

• PIB 101635863 MB 08104620 
410 vi s 03  

Broj: 0601-49/15-257 
Datum: 13.12.2016. 

Na osnovu dana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluneni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa 61anom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne 
nabavke - hemikalije za potrebe realizacije inostranih projekata, po partijama, za potrebe 
Prirodno-matematielog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/15-5 od 29.06.2016. 
godine, Dekan Prirodno-matematielog fakulteta u Novom Sadu, 13.12.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDNENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- hemikalije za potrebe realizacije inostranih 
projekata, po partijama, 24300000 osnovne neorganske i organske hemikalije za potrebe 
Prirodno-matematkkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/15-5 od 29.06.2016. 
godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet 
stranici Narudoca, a koji postupak se sprovodi u cilju zakljue'enja okvirnog sporazuma, sa dva 
dobavljga za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma dve godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 5 	Hemikalije kvalitet tipa Thermo Scientific (Pierce, Fermentas) ili 
odgovarajuei, okvirni sporazum dodeljuje se: 

„RTC" D.0.0. Beograd, Koste Glavini6a 9 

Naziv dobra, kolielna i cena: 

Stavka Naziv dobra Departman Kolitina 
jedinitna 
cena bez 

PDV -a 

PDV u 

% 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 

PDV -om 
Partija 5 Hemikalije kvalitet tipa Thermo Scientific (Pierce, Fermentas) ili odgovarajuei 

4 FastAP Thermosensitive Alkaline 
Phosphatase (1 U/µL), 1000U, 
kat.br 

01 1 10000 20 2000.00 12000.00 

5 dNTP Mix (10 mM each), 0.2m1, 
kat.br. R0191 

01 3 3500 20 2100.00 12600.00 

6 DreamTaq DNA Polymerase (5 
U/µL), 200U, kat.br EP0701 

01 2 5500 20 2200.00 13200.00 

10 GeneRuler 1 kb DNA Ladder, 5 x 50 
1.tg 

01 1 12000 20 2400.00 14400.00 

11 GeneRuler 100 by DNA Ladder, 
ready-to-use, 50 µg, kat.br 
SM0243 

01 2 9500 20 3800.00 22800.00 

12 O'GeneRuler 50 by DNA Ladder, 
ready-to-use, 50 lig 

01 1 10000 20 2000.00 12000.00 



UKUPNO CENA BEZ PDV-a 
	 72.500.00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 
87.000.00 

Obrazloenje 

1. Narutilac je dana 28.06.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/15-2, o pokretanju 
postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/15-3 od 28.06.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija je pristupila stranoj oceni 
ponuda i saelnila oclgovarajuei lzvegtaj, broj 0601-49/15-191 od 21.09.2016. godine. 

3. Imajuei u vidu navode iz lzvegtaja o stranoj oceni ponuda, Komisija je predloZila da se, 
saglasno odredbama e'lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 61anom 107. stay 3. 
Zakona, donese odluka da se: 

- za partiju broj 5: Hemikalije kvalitet tipa Thermo Scientific (Pierce, Fermentas) iii 
oclgovarajuei, okvirni sporazum dodeli: 

„RTC" D.0.0. Beograd, Koste Glaviniea 9, 
gto je ovlakeno lice Naraioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/15-192, dana 21.09.2016. 
godine, o dodeli okvirnog sporazuma: 

- za partiju broj 5: Hemikalije kvalitet tipa Thermo Scientific (Pierce, Fermentas) iii 
odgovarajuei, okvirni sporazum dodeli: 

- „RTC" D.0.0. Beograd, Koste Glaviniea 9. 

4. Konae"no, imajuei u vidu navode iz ovog obrazIo'ienja, Komisija za javnu nabavku 
hemikalija za potrebe realizacije inostranih projekata, po partijama, za potrebe Prirodno-
matemati&og fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama elana 108. Zakona o javnim 
nabavkama, a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, predloHa je da se dodeli ugovor 
/ izda narudnenica: 

- za partiju broj 5: Hemikalije kvalitet tipa Thermo Scientific (Pierce, Fermentas) iii 
odgovarajuei: 

- „RTC" D.0.0. Beograd, Koste Glaviniea 9, 
'gto je ovlageeno lice Narueioca prihvatilo i odlueilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narueioca u 
roku od 3 (tri) dana od dana donogenja odluke. 

t bsko.p. 
* 	I) 

se> •.!* ; a  * t:`•?, 	rritpdno-matematiekog fakulteta . 	'1'!•-).  .1. 

cr 

DEKAN 

-41 	 4, 
A 

Pavkov Hr ojevie, redovni profesor 

** 
r 


	Page 1
	Page 2

